Tancy Instrument Group Co.,Ltd.
产品样册
TVF 型涡街流量计
目录
1. 概述	                                                                                            1
2. 产品特点	                                                                                            1
3. 工作原理	                                                                                            1
4. 产品规格参数	                                                                               2

无明显振动和冲击的封闭场所
场所应无腐蚀性物质。
TVF 型涡街流量计 2024 年 10 月
3
4.2. 型号规格参数
4.3. 流量范围
型号规格
公称尺寸
DN（mm）
安装形式
内径
（mm）
理论系数
K（1/m³）
公称压力
TVF-15 15
法兰管段式
14 446531
PN 系列：
16
25
40
63
100
Class 系列：
150
300
600
夹装式：
≤ PN40
夹装式
TVF-25 25
法兰管段式
24.6 82306
夹装式
TVF-50 50
法兰管段式
49 10415
夹装式
TVF-80 80
法兰管段式 73 3150
夹装式 78 2582
TVF-100 100
法兰管段式
97 1343
夹装式
TVF-150 150 法兰管段式 146 394
TVF-200 200 法兰管段式 194 168
TVF-250 250 法兰管段式 243 85.5
TVF-300 300 法兰管段式 289 50.8
DN
液体 气体 蒸汽 (kg/h)
流量 m3/h 参考频率 Hz 流量 m3/h 参考频率 Hz α Qmin Qmax
DN15 0.5 ～ 3.6 62.0 ～ 447 5.6 ～ 28 695 ～ 3475 6.13 5Qmin